
入札・契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式)

工 事 件 名 瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事（その５）
工 事 概 要

本工事は、キャンプ瑞慶覧内における土木工

事を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ瑞慶覧

入 札 日 令 和 3年 3月 5日 種　別 土木一式工事 工 期 令和３年３月２４日～令和4年12月25日

業　　　者　　　名 法人番号

価格以外の入札項目 標準点+　　

加算点+　　

施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　大勝建設・座波建設　建設共同企業体 3120001018002 11.621 30.000 141.621 420,000,000 33.719 ○

（株）大城組 6360001009692 16.216 30.000 146.216 422,800,000 34.582 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　佐平建設・向陽技建　建設共同企業体 1360001001027 20.000 30.000 150.000 420,000,000 35.714 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　國場組・國和建設　建設共同企業体 4360001000934 － － － 無　効 － －

先嶋建設（株） 6360001001030 － － － 475,500,000 － 予定価格超過

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　大寛組・旭建設　建設共同企業体 4360001001263 － － － 無　効 － －

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　仲本工業・真栄工業　建設共同企業体 5360001007788 14.594 30.000 144.594 415,400,000 34.808 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　仲程土建・新洋重機工業　建設共同企業体 3360001012220 － － － 辞　退 － －

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　大米建設・長浜建設　建設共同企業体 3360001005876 17.837 30.000 147.837 414,500,000 35.666 ○

上門工業・矢野建設　経常建設共同企業体 4360001007236 2.702 30.000 132.702 434,000,000 30.576 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　屋部土建・美善建設　建設共同企業体 3360001012162 16.216 30.000 146.216 415,500,000 35.190 ○

共和産業（株） 6360001000759 15.405 30.000 145.405 420,500,000 34.579 ○

牧港建設（株） 5360001009173 13.243 30.000 143.243 414,530,000 34.555 ○

（株）東江建設 5360001008407 － － － 無　効 － －

（株）共洋土建 6360001000800 － － － 476,000,000 － 予定価格超過

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　豊神建設・川橋建設　建設共同企業体 1360001007189 13.513 30.000 143.513 416,500,000 34.456 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　南成建設・T.N.O　建設共同企業体 8360001005343 18.648 30.000 148.648 423,500,000 35.099 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　太名嘉組・内間土建　建設共同企業体 9360001008667 19.729 30.000 149.729 419,100,000 35.726 ○ ※落札

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　とみしろ建設・中部緑化土木　建設共同企業体 8360001001474 15.675 30.000 145.675 435,400,000 33.457 ○

（株）協亜建設 5360001005313 － － － 無　効 － －

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　北勝建設・山内組　建設共同企業体 8360002020184 17.027 30.000 147.027 414,700,000 35.453 ○

（株）丸政工務店 9360001012231 13.243 30.000 143.243 417,000,000 34.350 ○

（有）幸地建設 1360002011693 15.135 30.000 145.135 415,500,000 34.930 ○

瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　沢建設・大日土木　建設共同企業体 1360001009499 18.108 30.000 148.108 417,000,000 35.517 ○

（有）有志建設 3360002020008 － － － 477,000,000 － 予定価格超過

（株）山城重機 3360001010676 11.891 30.000 141.891 419,000,000 33.864 ○

（株）丸内 5360002017084 12.162 30.000 142.162 414,540,000 34.293 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 瑞慶覽（R2)喜舎場地区造成工事　太名嘉組・内間土建　建設共同企業体

住 　 所 沖縄県浦添市大平２丁目１番１号

契 約 金 額 \461,010,000 (税込) （￥４１９，１００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \495,996,988 (税込) （￥４５０，９０６，３５３ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \455,573,233 (税込) （￥４１４，１５７，４８５ (税抜)）

基 準 評 価 値 22.177




